2020年 4月 15日

会員各位

四国作業療法士会連絡協議会

会長  平松 真奈美

第 31回四国作業療法学会

学会長  浅川  英則

第 31回四国作業療法学会の延期について（お知らせ）

平素は、四国作業療法士会連絡協議会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありが

とうございます。

さて、この度当会の役員会において、国内における新型コロナウイルス感染拡大を

踏まえ、第 31 回四国作業療法学会の開催について協議いたしました。その結果、会

員ならびに関係する方々の健康と安全を第一と考え、国内の感染終息が見られるまで、

無期限での延期を決定いたしました。新たな開催の時期については、改めてご案内申

し上げます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、過去に類のない緊急事態でございま

す。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

つきましては、既にご案内しております演題募集のエントリーに申し込みされた皆

様におかれましては、新たな開催日が決定しました折に改めてエントリーしていただ

きたく、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

第 31 回四国作業療法学会は延期となりますが、学会のテーマ及び高知県での開催

についての変更はございません。会員の皆様にご案内ができるよう、学会実行委員一

同にて、引き続き準備をして参ります。ご不明な点その他何かございましたら、下記

までご連絡いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

【問い合わせ先】 第 31回四国作業療法学会 事務局

               社会医療法人 近森会

近森リハビリテーション病院

                作業療法科 矢野 勇介

                〒780-0843 高知県高知市廿代町 2-22

                TEL:(088)822-5231  FAX(088)822-8456

                E-mail:459ot31@gmail.com

tel:(088)822-5231